

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Rozbudowa WDK w Czarnochowicach**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W WIELICZCE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 120681270
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Juliusza Słowackiego 51
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wieliczka
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 32-020
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL214 - Krakowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (12) 352-34-26, (12) 352-34-27
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (12) 294-91-89
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zbk@wieliczka.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://zbk.wieliczka.eu/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00271795
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-04-04

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00257269
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść do dnia 11.04.2024 r. do godz. 11:00 i musi ono być utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Po zmianie:

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść do dnia 15.04.2024 r. do godz. 11:00 i musi ono być utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-04-11 11:00

Po zmianie:  
2024-04-15 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-04-11 11:30

Po zmianie:  
2024-04-15 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-05-10

Po zmianie:  
2024-05-14